
 
 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 Fax 387 313 972 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

 

01.08.2016 

X-WAY PRO 

45768, 45769 

 

Popis:  

Extra silně lepicí páska s měkkým lepidlem ze syntetického kaučuku, vhodná pro stavební 

práce. Velmi dobře odolná proti stárnutí, teplotě a povětrnostním vlivům. Nosičem je 

voděodolná polyesterová tkanina. Páska se vyznačuje velmi dobrou počáteční lepivostí a 

přilnavostí i v teplotách pod bodem mrazu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje: 

Nosič     LDPE fólie + polyesterová tkanina  

Lepidlo   Lepicí syntetická guma (bez rozpouštědel) 

Velikost    26  

Celková tloušťka   0,195 mm  

Lepicí síla na kov  24 N / 25 mm  

Pevnost v tahu  95 N / 25 mm  

Test rotujícím válečkem  <3 cm 

Teplota použití  -10°C až + 75°C 

 

 

Použití: 

Páska dokonale přilne k hladkým i hrubým povrchům – např. kámen, beton, dřevo a plast. 

Používá se při profesionálních prácech v exteriéru i interiéru. 

 

 

Skladování: 

Skladujte na chladném a suchém místě. Chraňte před přímým slunečním světlem a jinými 

zdroji tepla. Jsou-li splněny podmínky skladování, může být páska skladována po dobu 12 

měsíců. 

 

IN
FO

R
M

A
Č

N
Í D

A
TO

V
Ý 

LI
 S

T 


